
770 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

Sold  31-01-2022  ... C 524,477.00

09-02-2022 Ordin de plata 60 10.01.01 431 02 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 109,805.00 C 634,282.00

09-02-2022 Ordin de plata 60 10.01.01 431 04 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 43,521.00 C 677,803.00

09-02-2022 Ordin de plata 60 10.01.01 444 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 28,193.00 C 705,996.00

09-02-2022 Ordin de plata 61 10.03.07 431 06 00 02 A 61.02.03.04 10.03.07. 0.00 9,866.00 C 715,862.00

09-02-2022 Ordin de plata 62 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 12,107.00 C 727,969.00

09-02-2022 Ordin de plata 63 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 41,694.00 C 769,663.00

09-02-2022 Ordin de plata 64 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 961.00 C 770,624.00

09-02-2022 Ordin de plata 65 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,771.00 C 774,395.00

09-02-2022 Ordin de plata 66 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 23,605.00 C 798,000.00

09-02-2022 Ordin de plata 67 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 98,325.00 C 896,325.00

09-02-2022 Ordin de plata 68 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 6,376.00 C 902,701.00

09-02-2022 Ordin de plata 69 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 25,956.00 C 928,657.00

09-02-2022 Ordin de plata 70 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 946.00 C 929,603.00

09-02-2022 Ordin de plata 71 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,122.00 C 932,725.00

09-02-2022 Ordin de plata 72 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,082.00 C 935,807.00

09-02-2022 Ordin de plata 73 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 951.00 C 936,758.00

09-02-2022 Ordin de plata 74 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 931.00 C 937,689.00

09-02-2022 Ordin de plata 75 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,031.00 C 940,720.00

09-02-2022 Ordin de plata 76 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,398.00 C 945,118.00

09-02-2022 Ordin de plata 77 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 961.00 C 946,079.00

09-02-2022 Ordin de plata 78 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 2,676.00 C 948,755.00

09-02-2022 Ordin de plata 79 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 8,954.00 C 957,709.00

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele Utilizator: Madalina Negrila

Criterii buget:  Toate sectoarele 02-03-2022 15:46

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-02-2022 28-02-2022

Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03)

Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Directia Politia Locala

Fisa contului 770 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.1.4.4-3.0.39) 1 02-03-2022 15:46
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770 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

09-02-2022 Ordin de plata 80 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,117.00 C 960,826.00

09-02-2022 Ordin de plata 81 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 961.00 C 961,787.00

09-02-2022 Ordin de plata 82 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 961.00 C 962,748.00

09-02-2022 Ordin de plata 83 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,815.00 C 966,563.00

09-02-2022 Ordin de plata 84 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 961.00 C 967,524.00

09-02-2022 Ordin de plata 85 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,117.00 C 970,641.00

09-02-2022 Ordin de plata 86 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 7,131.00 C 977,772.00

09-02-2022 Ordin de plata 87 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 896.00 C 978,668.00

09-02-2022 Ordin de plata 88 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,405.00 C 981,073.00

09-02-2022 Ordin de plata 89 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 450.00 C 981,523.00

09-02-2022 Ordin de plata 90 10.01.01 550 01 02 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 60.00 C 981,583.00

09-02-2022 Ordin de plata 90 10.01.01 550 01 02 03 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 15.00 C 981,598.00

09-02-2022 Ordin de plata 91 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 545.00 C 982,143.00

09-02-2022 Ordin de plata 92 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 779.00 C 982,922.00

09-02-2022 Ordin de plata 93 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 983,422.00

09-02-2022 Ordin de plata 94 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 983,922.00

09-02-2022 Ordin de plata 95 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 984,122.00

09-02-2022 Ordin de plata 96 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 984,322.00

09-02-2022 Ordin de plata 97 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 984,822.00

09-02-2022 Ordin de plata 98 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 985,322.00

09-02-2022 Ordin de plata 99 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 986,122.00

09-02-2022 Ordin de plata 100 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 986,922.00

10-02-2022 Cec banca 2 10.01.01 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 40,118.00 C 1,027,040.00

10-02-2022 Cec banca 2.1 10.02.02 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 10,784.00 C 1,037,824.00

22-02-2022 Cec banca 3 10.01.01 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 1,500.00 C 1,039,324.00

Total rulaje perioada 0.00 514,847.00

Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 524,477.00

Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 514,847.00

Total sume debit 0.00 Total sume credit 1,039,324.00

Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 1,039,324.00
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